

GJ ApS

Skovbrynet 34, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 26 19 30 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Frank Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GJ ApS Skovbrynet 34 9690 Fjerritslev Telefon: 98211078 Telefax: 26193028 CVR-nr.: 26 19 30 28 Stiftet: 29. juni 2001 Hjemsted: Jammerbugt Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Jakobsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	HHHC ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	607.077	655
1 Personaleomkostninger	-647.825	-681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10
Driftsresultat	-40.748	-36
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.611	-12
Resultat før skat	-54.359	-39
3 Skat af årets resultat	11.613	56
Årets resultat	-42.746	17
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17
Disponeret fra overført resultat	-42.746	0
Disponeret i alt	-42.746	17

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.672	45
Materielle anlægsaktiver i alt	44.672	45
Anlægsaktiver i alt	44.672	45
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.298.309	1.219
Varebeholdninger i alt	1.298.309	1.219
Udskudte skatteaktiver	27.448	16
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Andre tilgodehavender	116.566	262
Periodeafgrænsningsposter	41.867	37
Tilgodehavender i alt	185.881	322
Likvide beholdninger	18.587	29
Omsætningsaktiver i alt	1.502.777	1.570
Aktiver i alt	1.547.449	1.615

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	616.075	658
Egenkapital i alt	<u>741.075</u>	<u>783</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.174	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.538	296
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.942	248
Anden gæld	257.720	235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.374</u>	<u>832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>806.374</u>	<u>832</u>
Passiver i alt	<u>1.547.449</u>	<u>1.615</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.566	558
Andre omkostninger til social sikring	21.307	20
Personaleomkostninger i øvrigt	91.952	103
	647.825	681
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.059	11
Andre renteomkostninger	9.552	1
	13.611	12
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-7
Årets regulering af udskudt skat	-11.613	-1
Regulering af tidligere års skat	0	-48
	-11.613	-56
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		275.768
Kostpris 31. december 2015		275.768
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		231.096
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		231.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		44.672

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	658.821	641
Årets overførte overskud eller underskud	-42.746	17
	616.075	658

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHC ApS, CVR-nr. 78581115 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

HHHC ApS, Skalhuse 5, Gelstrup, 9240 Nibe